[image: image1.jpg]

исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«  9   »    октября    2019 г.
	                                      Дело №     416/19-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Сан-Марино» (г. Бендеры, ул. Лазо 20/1) к индивидуальному предпринимателю без образования юридического лица В.А. Александрову (г. Бендеры, ул. 5 декабря, 21) об устранении препятствий пользования  не связанных с лишением владения, при участии:

- ООО «Сан-Марино» - представителя по доверенности В.В. Корецкой,
- В.А. Александрова лично, О.В. Локтионовой по доверенности № 3ч/8353 от 25 июля 2019 года,
У С Т А Н О В И Л:

в состоявшемся судебном заседании суд истец ходатайствовал о проведении судебной строительной экспертизы, предоставив вопросы, которые должны быть разрешены при ее проведении. Ответчик поддержал заявленное ходатайство о проведении экспертизы, также предоставив вопросы на разрешение эксперта.

Арбитражный суд для разрешения указанного ходатайства с учетом предоставленных вопросов полагает необходимым отложить рассмотрение дела с целью детального ознакомления с перечнем вопросов, подлежащих постановке на разрешение эксперту.

При таких обстоятельствах суд, руководствуясь статьями  109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
О П Р Е Д Е Л И Л:
Отложить рассмотрение дела № 416/19-06 на 15 октября 2019 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

        Т. И. Цыганаш
1